UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG CHỐNG COVID -19

Số:         /TB-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Đường dây nóng để tiếp nhận thông tin về các tình huống phát sinh trong

quá trình triển khai các biện pháp phòng chống dịch COVID-19

 Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện,

kịp thời xử lý các tình huống phát sinh trong quá trình triển khai các biện pháp

phòng chống dịch, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công

điện 1102/CĐ-TTg ngày 23/8/2021 về việc tăng cường các biện pháp phòng

chống dịch COVID-19 trên toàn quốc.

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện Hà Quảng thông

báo đường dây nóng để tiếp nhận đối với các tình huống phát sinh cần giải quyết

trong quá trình triển khai các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 như sau:

 1. Văn phòng HĐND và UBND huyện

 Số điện thoại: 0975427999.

 2. Phòng Y tế

 Số điện thoại: 0346063999.

 3. Trung tâm Y tế huyện

 Số điện thoại: 0915356968.

 Các thông tin được tiếp nhận 24/24h để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm

quyền xem xét, quyết định.

 Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 huyện trân trọng thông

báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- BCĐ phòng chống dịch COVID-19 huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, CV VP;

- Lưu: VT, VP (Tiên).

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Xuân Tùng

		2021-09-20T15:34:46+0700

		2021-09-20T15:34:46+0700

		2021-09-20T15:34:46+0700